様式第４号（第７条関係）
沼田市勤労者団体シェアスペース使用変更・取消許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
  沼田市長　星野　稔　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名
電話番号
　次のとおり申請します。
	使用日時

	使用施設

	テラス沼田６階　シェアスペース

	変更・取消しの理由

	内　　　　　　容

	変更前
	変更後

 備考
１　この申請書は、使用日の前日（使用日の前日が休日の場合は、直前の平日）までに提出してください。
 　２　この申請書を提出するときは、沼田市勤労者団体シェアスペース使用許可通　　 知書を提示してください。